Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 002/2021

               Considerando a decisão da Comissão Permanente de Licitação, instituída

pela Portaria nº 002/2021, de 04/01/2021 e do pregoeiro, Paulo Sérgio Fernandes

Garcia e demais membros da equipe de apoio instituídos pela Portaria nº 010/2021,

que classificou a empresa Green Card S/A – Refeições, Comércio e Serviços, situada

no Largo Visconde do Cairú, 12 – 10º Andar – Sala 1001 – Centro – Porto Alegre – RS,

inscrita no CNPJ sob o nº 92.559.830/0001-71 como vencedora do Pregão nº

002/2021, referente à contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de gerenciamento do abastecimento e fornecimento de combustíveis

(gasolina), por meio de sistema informatizado e integrado, que possibilite o

abastecimento através de cartão magnético, para atender o veículo oficial da Câmara

Municipal de Macuco, no exercício de 2021.

Considerando o parecer Jurídico e de ser do interesse Público a

Homologação da referida decisão:

Homologo o Pregão Presencial nº 002/2021, Processo Administrativo nº

004/2021, em favor da empresa vencedora Green Card S/A – Refeições, Comércio e

Serviços, com valor de taxa de administração de 0,00% (zero por cento).

Dê-se ciência a empresa vencedora, com determinação para as

providências cabíveis e necessárias, bem como o empenho.

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se.

Macuco/RJ, em 19 de fevereiro de 2021.

Júlio Carlos Silva Badini
Presidente